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

AUTUN • Appartement T4 / 77 m² RÉF. 353 85 000 € 

�Centre ville, proximité de tous commerces
�Petite résidence tranquille et sécurisée
�Beaucoup de luminosité
�Excellent état général

�Double vitrage
�Entrée, séjour, 3 pièces, salle de bains, wc
�Cuisine récente de qualité
�Balcon, grande cave et garage

DPE : D
GES : D

 Copro. 33 lots - Charges 2600 €/an
Honoraires charge vendeur

 2   1   2   1

CHATILLON EN BAZOIS • Maison / 4 pièces - 69 m² RÉF. 71 34 000 € 

�Aux portes du Morvan - Cœur Bazois
�Maison de bourg toutes commodités
�70 m2 sur cave voûtée
�Garage 39 m2

�Assainissement collectif
�Chauffage central fuel
�Huisseries bois double vitrage
�Possibilité 2 logements

DPE : G
GES : G

Honoraires charge vendeur

 1   1    2   C

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 4440 € et 6050 € par an selon l’année de référence 2024

EXCLUSIF

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 1 280 € et 1 770 € par an selon l’année de référence 2021, 2022, 2023 



SAINT-SAULGESecteur

CORANCY • Maison / 10 pièces - 207 m² RÉF. 226 129 500 € 

�Dans le Parc Naturel Régional du Morvan
�Proche Lac de Pannecière (5 min)
�Maison et dépendances
�Possibilité de faire un gite indépendant

�6 chambres
�1 sdb / 1 sde 
�Terrain clos et arboré de 1295 m² 

DPE : G
GES : G

  Honoraires charge vendeur

 6   2   2   E

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 9 290 € à 12 630 € par an selon l’année de référence 2023 

AUNAY EN BAZOIS • Maison / 4 pièces - 82 m² RÉF. 238 49 500 € 

�Aux portes du Morvan - Hameau Bazois
�Maison de campagne 84 m2 sur cave
�Beau terrain 1110 m2 bel ensoleillement
�Atelier - 1 pièce avec point d'eau

�Garage - abri de jardin - cour
�Huisseries PVC double vitrage
�Assainissement individuel
�Rafraichissement à prévoir

DPE : G
GES : G

 Honoraires charge vendeur

 3   1   2   2   C

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 2680 € et 3700 € par an selon l’année de référence 2023

SAINT-SAULGE • Maison / 4 pièces - 140 m² RÉF. 343 66 000 € 

�Coeur Nivernais - Toutes commodités
�Maison authentique 140 m2 en partie rénovée
�Belle pièce de vie avec cheminée 38 m2

�Grande dépendance 123 m2

�1 salle d'eau/wc - 1 salle de bains/wc
�Grande cour et garage 
�Assainissement collectif
�Chauffage central fuel+cheminées

DPE : E
GES : E

Honoraires charge vendeur

 1   2   2   A

EXCLUSIF

SAINT-SAULGE • Maison / 5 pièces - 108 m² RÉF. 77 54 700 € 

�Cœur Nivernais-village tous commerces
�Maison de village 108 m2 avec beau jardin
�Nombreuses dépendances - Garage
�Puits

�Assainissement collectif
�Chauffage central fuel
�Rafraichissement à prévoir
�Huisseries simple vitrage bois

DPE : E
GES : F

Honoraires charge vendeur

 4   1   1   1   C

EXCLUSIF
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AUTUNSecteur
CHÂTEAU-CHINON

5 Rue Jean Marie Thévenin
58120 Château-Chinon

MORVAN PATRIMOINE
CHÂTEAU-CHINON

Transaction : 03 86 85 12 12

ARLEUF • Maison / 3 pièces - 104 m² RÉF. 334 136 000 € 

�Dans le Parc Naturel Régional du Morvan
�Au bout d'un chemin
�Sur sentiers randonnées
�Calme absolu

�Éléments authentiques
�2 chambres  - Cave
�jardin clos et arboré de 1661 m² 

DPE : D
GES : D

Honoraires charge vendeur

COUP DE CŒUR

 2   1   2   A

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 1710 € et 2340 € par an selon l’année de référence 2021, 2022, 2023



CHÂTEAU-CHINONSecteur

14909

CHATEAU CHINON • MAISON / 5 pièces - 143 m² RÉF. 339 42 000 € 

�Dans le Parc Naturel Régional du Morvan
�Idéal investisseur
�2 chambres
�Garage et dépendances

�A rénover possibilité 2 ou 3 lots
�Caves
�Cour intérieure 

DPE : NA
GES : NA

Honoraires charge vendeur

EXCLUSIF

CHATEAU CHINON CAMPAGNE • Maison / 4 pièces - 74 m² RÉF. 347 59 000 € 

�Dans le Parc Naturel Régional du Morvan
�Maison à rénover
�Assainissement conforme
�Beaux volumes

�Eléments authentiques
�Grenier aménageable
�A voir rapidement 

DPE : NA
GES : NA

Honoraires charge vendeur

 2   1   1   2   C

Les dépenses d’énergie sont estimées entre  € et  € par an selon l’année de référence 
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
Loyer : 430 €cc /mois - Honos. : 286 €
Charges : 130 €/mois - DG : 300 € EL : 63 €

DPE : D 1   1   1   1 

PARAY LE MONIAL
MAISON - 105 m² 	 RÉF. 12367

�Maison rénovée
�Proche centre ville
�3 chambres
�Garage et terrain clôturé
Loyer : 1 010 €cc /mois - Honos. : 1090.80 €
DG : 1100 € EL : 213 €

DPE : D 4   2   1    A/E

PARAY LE MONIAL
STUDIO - 18 m² 	 RÉF. 15171

�Studio 18 m2  
�3è étage 
�Proche du centre ville 
�Fenêtre pvc double vitrage - Ascenseur
Loyer : 340 €cc /mois - Honos. : 202.07 €
Charges : 30 €/mois - DG : 280 € EL : 30 €

DPE : C  1    1   1   K

DIGOIN
T4 - 129 m² 	 RÉF. 11209

�F4 au 1er étage entièrement refait à neuf
�1 cuisine - 1 séjour
�3 chambres dont 1 avec salle d'eau
�1 salle de bains - 1 cabinet de toilettes
Loyer : 540 €cc /mois - Honos. : 583.20 €
DG : 540 € EL : 213 €

DPE : F 3   2   1   C



neyrat-immobilier.fr DÉCOUVREZ + DE 500 OFFRES DE BIENS À LA VENTE SUR NOTRE SITE

 Uniquement des exclusivités NEYRAT IMMOBILIER
• Logements visités et approuvés
• Un rapport qualité / prix toujours juste
• Une gestion simplifiée entre bailleur et locataire 
• Un accompagnement pour vos démarches

C’EST UNE SÉLECTION DE LOCATIONS
SPÉCIALEMENT CHOISIES POUR VOUS !

Et bien plus encore…LA
B’

Des milliers d'avis sur l'immobilier
Trouvez les professionnels de confiance près de chez vous
Pour plus d’informations retrouvez nous sur : www.immodvisor.com

A propos de David Tallenaye  - Agence d’Autun
J.S le 25/10/2024

SUPER BOULOT
grand professionnalisme !

Je souhaite remercier chaleureusement M. Tallenaye pour son 
super boulot lors de l'achat de ma maison. Il a été d'un grand 
professionnalisme, toujours disponible et très clair dans ses 
explications. Grâce à lui, tout s'est déroulé sans stress et avec une 
vraie confiance. M. Tallenaye est clairement un atout pour votre 
cabinet ! Je le recommanderai sans hésiter autour de moi. Son 
implication et son sérieux ont vraiment fait la différence. Encore 
un grand merci à M. Tallenaye pour cet accompagnement au top !

A propos de Marie-Laurence Beaucoral - Agence de Dijon
M.T le 07/11/2024

Empathie et bienveillance
Mme Beaucoral a été très à l'écoute de nos préférences 
en matière d'achat. Personne avec une grande capacité 
à cibler le bien qui nous intéresse. Beaucoup d'empathie 
et de bienveillance, madame Beaucoral ne fait aucun 
"forcing" et est très honnête dans
son discours sur le bien. 
Elle donne envie de travailler 
avec elle !

Un syndic très à l’écoute, 
proche de ses clients. 

A propos de Caroline Bridault  - Agence d’Autun
C.C le 14/10/2024

Ce qui est rare de nos jours. Merci à Mme 
Bridault pour sa patience et son sourire à 
toute épreuve !

DIJON   
STUDIO - 24 m² 	 RÉF. 4307

�Proche centre et facultés
�Studio de 24 m²
�3ème étage avec ascenseur
�Chauffage individuel électrique
Loyer : 410 €cc /mois - Honos. : 264 €
Charges : 30 €/mois - DG : 380 € EL : 63 €

DPE : F  1   1   1   K

Excellent 
Service

O.D le 04/10/2024
A propos d'Aline Philippe - agence de CHALON-SUR-SAONE

de la part d'Aline Philippe de l'agence 
Neyrat Chalon. Réactive, efficace et très 
professionnelle !

BEAUNE
T2 - 49 m² 	 RÉF. 11818

�Appartement rénové
�Libre en janvier
�Séjour avec balcon
�1 chambre - Salle de bains - Wc séparé
Loyer : 590 €cc /mois - Honos. : 539 €
Charges : 20 €/mois - DG : 570 € EL : 150 €

DPE : E 1    1   1   C

DIJON
T2 - 37 m² 	 RÉF. 14476

�Entre centre-ville et Allées du Parc
�En rdc : cuisine, séjour, chambre sde
�Cave voutée
�Chauffage individuel électrique
Loyer : 600 €cc /mois - Honos. : 403.26 €
Charges : 20 €/mois - DG : 580 € EL : 93 €

DPE : F 1   1   1   E

ARNAY LE DUC
T2 - 59 m² 	 RÉF. 16360

�Cuisine aménagée et équipée
�Salle d'eau
�Chambre
�Mezzanine
Loyer : 410 €cc /mois - Honos. : 432 €
Charges : 10 €/mois - DG : 400 € EL : 153 €

DPE : E 1   1    1   K

DIJON centre-ville  
T4 - 102 m² 	 RÉF. 9123

�Appartement spacieux 
�Bel immeuble de caractère 
�Entrée - Salon-séjour - Cuisine meublée
�2 chambres - Sdb - cave
Loyer : 1 330 €cc /mois - Honos. : 1119.58 €
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